
POŘAD BOHOSLUŽEB 
v týdnu od 22. 12. 2024 do 29. 12. 2024 

 

Den: Datum: Liturgická oslava: Hod.: Úmysl: 

Neděle 22. prosinec 4. NEDĚLE ADVENTNÍ 9:00 

18:00 

Za živé a † farníky 

Zpívané nešpory a svátostné požehnání 

Pondělí 23. prosinec  7:30 Roráty: Za † Martina a Štěpánku Synkovy,  

živou a † rodinu 

Úterý 24. prosinec  

Vigilie SLAVNOSTI NAROZENÍ PÁNĚ 

15:00 

21:30 

Otevření betléma pro děti 

Za † P. Josefa Kotka, živou a † rodinu Kotkovu, 

Petrovu, Báborských a ††† 

Středa 25. prosinec SLAVNOST NAROZENÍ PÁNĚ 9:00 

18:00 

Za živé a † zpěváky a muzikanty z Vacenovic 

Zpívané nešpory a svátostné požehnání 

Čtvrtek 26. prosinec Svátek sv. Štěpána, prvomučedníka 9:00 Za živé a † členy místní organizace KDU-ČSL  

Pátek 27. prosinec Svátek sv. Jana, apoštola a evangelisty 18:00 Pobožnost svatého růžence 

Sobota 28. prosinec Svátek sv. Mláďátek, mučedníků 18:00 Pobožnost svatého růžence 

Neděle 29. prosinec SVÁTEK SV. RODINY 9:00 

15:00 

Za manžele naší farnosti 

Vánoční koncert 

Úklid kostela v sobotu 28. prosince: 
• Měchurová Marie, č. 500 

• Špaček František, č. 556 

• Synková Ludmila, č. 557 

• Novák Zdeněk, č. 558 

• Mišík Marek, č. 559 

 

Setkání bývalých i současných ministrantů a kostelníků 
Při svatoštěpánské mši svaté 26. 12. jsou již tradičně zváni bývalí ministranti i kostelníci ke službě u oltáře spolu s těmi současnými  

a poté jsou všichni srdečně zváni na posezení u Letochů. 

V neděli 29. 12. na svátek Svaté rodiny: 
• Při mši svaté obnova manželských slibů 

• Odpoledne v 15:00 hod. jste všichni zváni na vánoční koncert 


